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DAX

Düsseldorf Alman borsasında yükseliş trendi devam ediyor. Dax , 

14.313 puanda yüzde 0.6 daha yüksek kapattı. Günlük en yüksek 

seviye 14.431 puan. Önde gelen endeks Cuma günü şimdiden 

yüzde 0,6 yükseldi ve 14.224 puanda kapandı.

Eylül ayının sonundan bu yana 2500 puan veya buna eşdeğer 

yüzde 17'lik bir artış, bunun yalnızca 700 puanı Perşembe öğleden 

sonra: Dax , en son yüzde 5,7 olmak üzere altı hafta üst üste 

tırmandı. Bu gelişmeler, önde gelen Alman endeksinin aşırı alımda 

olduğunu gösteriyor - çok hızlı yükseldi. Bu işlem haftasında bir 

mola olma olasılığı da buna bağlı olarak yüksek. Yatırım evi QC 

Partners'tan sermaye piyasası uzmanı Thomas Altmann için "hava 

giderek inceliyor". Fiyattaki etkileyici sıçramanın ardından, satın 

almaya olan ilgi önemli ölçüde azaldı.

TEKNİK ANALİZ

Önde gelen Alman endeksi 14000 seviyesinin üzerinde kalıyor. 

Endeks çok hızlı yükseldi ve bu da yakın bir konsolidasyona işaret 

ediyor. Geri çekilmelerde 14058 destek konumundadır. Yukarı 

yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 14377 direnç olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14058 – 13914 - 13746

Direnç Seviyeleri: 14377 – 14526 – 14706

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Wall Street'teki New York Yatırımcıları, son rallinin ardından haftaya 

düşüşle başladı. Dow Jones standart değerler endeksi Pazartesi 

günü yüzde 0,6 düşüşle 33.536 puandan kapandı. Teknoloji ağırlıklı 

Nasdaq yüzde 1,1 düşüşle 11.196 puana geriledi. Geniş S&P 500 

yüzde 0,9 kayıpla 3957 puan oldu. ABD Merkez Bankası'nın daha az 

agresif faiz artırımları yapacağına dair spekülasyonlar azaldı: Fed 

bankacısı Christopher Waller, piyasa tacirlerinin hıza değil, mevcut 

zam döngüsünün en yüksek faiz oranına odaklanmaları gerektiği 

konusunda uyardı. Ve bu hala çok uzak. Döviz gözlemcisi bunu 

yaparken, ABD'de daha önce hisse alımını yönlendiren azalan faiz 

oranı baskısı üzerindeki fiyat baskısının zayıflamasının ardından 

fırlayan spekülasyonu kontrol altına aldı .

TEKNİK ANALİZ

ABD hisse senetleri, yatırımcıların daha düşük faiz artırımına 

ihtimaliyle hafif yükseldi. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 11826 

direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11535 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11535 – 11305 – 11104

Direnç Seviyeleri: 11826 – 12009 – 12191

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Fed’in parasal sıkılaştırma patikasında yaşanacak bir gevşemenin 

geleneksel olarak dolar ve faizlerle negatif korelasyona sahip olan ve 

dolar üzerinden fiyatlanan altın için olumlu bir etkisi olacağı 

değerlendiriliyor.

Fed’in bu yıl gerçekleştirdiği sert faiz artışları doların yükselmesiyle 

birlikte spot altın üzerinde baskı oluşturarak değer kaybetmesine 

neden olurken Perşembe günkü enflasyon rakamları dolarda yüzde 

2’lik düşüşü ve altında yüzde 2,9’luk bir artışı tetikledi.

ABD enflasyonu Ekim’de bir önceki aya göre yüzde 0,4 artarak 

ekonomistlerin tahminlerinin çok altında kaldı.

TEKNİK ANALİZ

Altın, beklentilerin altında gelen ABD enflasyon verilerinin agresif faiz 

artırımlarında yavaşlamaya zemin hazırlamasının ardından Mart 

ayından bu yana en büyük haftalık yükselişini elde etti. Gün içinde 

1777 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1748 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1748 – 1733 - 1716

Direnç Seviyeleri: 1777 – 1787 – 1798

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol, kışa doğru sıkılaşan piyasa ortamında Çin talebine yönelik 

görünüme ilişkin fiyatlamaların etkisiyle iki günlük bir rallinin 

ardından kazançlarını korudu.

ABD ham petrolü Pazartesi günü varil başına 89 dolar civarında 

işlem gördü. Brent petrol ise 95 dolar seviyesinde dengelendi.

Çin, zor durumdaki emlak piyasası için bir kurtarma paketi 

hazırlarken ve katı Kovid kısıtlamalarının bazılarını hafifleterek, 

dünyanın en büyük ham petrol ithalatçısından gelen talebin 

toparlanması için iyimserlik ortamı yarattı.

TEKNİK ANALİZ

Petrol piyasalarında Fed yetkililerin son mesajları sonrasında 

dolarda görülen güçlenme eğilimi aşağı yönlü bir baskı yaratırken, 

Çin'deki talebe ilişkin iyimser yaklaşım denge getirdi.

Gün içerisinde geri çekilmelerde 82 destek, yukarı yönlü hareketin 

devamında 88 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 82 – 80 – 79

Direnç Seviyeleri: 88 – 90 – 92

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu üyesi Fabio Panetta, 

Banka'nın faiz oranlarını artırmaya devam etmesi, ancak aşırı 

sıkılaştırmadan kaçınması gerektiğini söyledi.

Panetta, para politikasının aşırı sıkılaştırılmasının üretim kapasitesine 

zarar verebileceğini ve resesyonu derinleştirebileceğini öne sürdü.

"Eğer talep aşırı ve ısrarcı şekilde bastırılır ise üretimin kalıcı şekilde 

trendin altına inmesi riski ile karşı karşıya kalırız" diye konuşan 

Panetta, enflasyon bekleyişleri kontrol altında kalmaya devam ettikçe 

para politikasının sıkılaştırılmaya devam edilmesi, ancak aşırı tepki 

verilmemesi gerektiğini savundu.

TEKNİK ANALİZ

ECB Yönetim Kurulu üyesi Panetta, politikasının sıkılaştırılmaya 

devam edilmesi, ancak aşırı tepki verilmemesi gerektiğini savundu. 

Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0227 , direnç seviyesi ise 

1,0368 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0227 – 1,0175 – 1,0137

Direnç Seviyeleri: 1,0368 – 1,0416 – 1,0468

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası, İngiltere’nin en iyi senaryoda bile 

yaklaşık bir yıl sürecek bir resesyon yaşayacağını öngörüyor.

Hunt, Pazar günü Sky News’e verdiği bir röportajda, “Eğer bir 

resesyon içindeysek bunun mümkün olduğunca kısa ve sığ 

geçtiğinden emin olmak istiyorum. Ekonomiyi büyütecek önlemler 

olacak ancak bunların önden nakit yüklemeli olmayan beklentiler 

olması muhtemel” ifadelerini kullandı. Öte yandan Starling

Bank'ın CEO'su Anne Boden bir televizyon kanalına verdiği 

demeçte, Hunt'ı büyümeyi durduracak kadar sıkılaştırmaması 

konusunda uyardı. “Yapmamız gereken şey, aşırı düzeltme 

yapmadığımızdan emin olmak. Bu gerçekten çok tehlikeli. 

Bali'deki G-20 toplantılarına giderken, Başbakan Rishi Sunak 

gazetecilere verdiği demeçte, kamu maliyesini sürdürülebilir bir 

patikaya oturtmanın “uluslararası piyasaların beklentilerini 

karşılamak” ve faiz oranlarını düşük tutmak için gerekli olduğunu 

söyledi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere ekonomisi üçüncü çeyrekte yüzde 0.2 ile beklentilerin 

altında daraldı. En iyi senaryoda 1 yıllık resesyon öngörülüyor. 

Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1592 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,1805 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1592 – 1,1476 – 1,1331 

Direnç Seviyeleri: 1,1805 – 1,1906 – 1,2017

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


USDJPY

Japonya'nın Ekim ayında döviz piyasalarına yeniden müdahale 

etmesinden bu yana, yen nispeten durağan seyretti. Buna rağmen, 

ABD tüketici fiyat endeksi verilerinin beklenenden daha güçlü gelmesi 

durumunda yende yeni bir değer kaybını tetikleyebileceği 

düşünülüyor.

Kuroda Haziran ayındaki bir önceki toplantıdan sonra, yenin ani 

değer kaybının istenmeyen bir durum olduğunu söylemişti.

Maliye Bakanı Shunichi Suzuki ise geçen hafta, gerekirse tekrar 

harekete geçeceğini söyleyerek spekülatörlerle mücadelesinin henüz 

bitmediğini ima etmişti.

TEKNİK ANALİZ

Japonya`da BOJ'un finansal ve döviz piyasalarına gereken özeni 

göstereceği mesajını verdi. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri 

çekilmede 138,599 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 141,298 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 138,599 – 137,363 – 136,217

Direnç Seviyeleri: 141,298 – 142,782 – 143,647

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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BTCUSD

Kripto varlık piyasasında FTX'in yarattığı depremin artçı şokları devam 

ediyor. Piyasanın en çok işlem hacmine sahip varlığı Bitcoin yeniden 

16 bin doların altını gördü. Ethereum 1.170 dolar seviyelerine çekildi.

Piyasayı sarsan FTX olayında gelişmeler piyasa üzerinde etkili oluyor. 

Son olarak FTX'in istifa eden CEO'su Sam Bankman-Fried'in

Bahamalar'da sorgulandığı haberi geldi. Kripto para birimi işlem 

platformu FTX Group Cuma günü ABD’de iflas işlemlerini başlattığını 

ve CEO Sam Bankman-Fried’in görevinden istifa ettiğini duyurmuştu. 

Geçen hafta FTX’in likidite problemleri yaşadığı ve iflasın eşiğinde 

olduğunun anlaşılması üzerine kripto para birimlerinde geniş bir satış 

dalgası yaşanmıştı. ABD sermaye piyasası kurulu SEC, müşterilerin 

varlıklarının kötüye kullanılıp kullanılmadığını tespit etmek amacıyla 

Bankman-Fried hakkında soruşturma başlatmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Hafta sonu kripto paralarda görülen düşüş ivmesi yeni haftanın ilk 

gününde de etkisini sürdürdü. Bitcoin yeniden 16 bin doların altına 

indi. Bitcoin'in fiyatı yaklaşık 2 yılın ardından ilk kez 16 bin doların 

altına düştü. Gün içerisinde alt tarafta, 15465 destek olarak, yukarı 

yönlü hareketlerde 16997 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 15465 – 14892 – 14339

Direnç Seviyeleri: 16997 – 17553 – 18058

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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